
Další nové mp3 na Ft - tentokrát Acoustic Impact a Telegraf

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 12 Červen 2003 03:30

Na našem serveru přibyly další čtyři mp3, tentokrát se jedná o dvě táborské formace s úzkými
personálními vazbami - Telegraf a Acoustic Impact. Každá kapela vám přináší po dvou
empétrojkách a určitě stojí za to si je poslechnout.

Telegraf vám tentokrát nabízí pohodovou a místy až lehce funky píseň Klikni na stvůru a
euroaktuální píseň Mezi světy, která se nese v lehce flamenkovém stylu.

V těžce flamenkovém stylu se nesou dvě písně Acoustic Impactu, což je defacto personálně
část skupiny Telegraf. V písni Sevilla Magica jako byste postávali uprostřed tohoto španělského
města a pozorovali pouliční ruch, For John je krásnou baladou se spoustou harmonických
jemnůstek. 

Tož ať se vám dobře poslouchá i stahuje?

 1 / 1


